
100g

ZÁVODNÍ BOOSTER PRO KONĚ

Energy 1000 je zdrojem energie pro:

 • Rychlejší běh bez tloustnutí

 • Lepší  okysličování tkání

 • Posílení svalů, kostí a nervů

 • Zvýšení výkonnosti závodních koní

 • Pomoc při různých potížích

 • Posílení všeobecné aktivity

• Lepší výkonnost a kondici 

Krmný návod:
Koně   2 - 3 lžičky (á 5 ml) denně
Doba podávání  2 - 3 týdny před závodem

Skladovací podmínky
Skladujte v původním balení při teplotě 5˚-28˚C mimo sluneční 
záření. 
Chraňte před promrznutím.  
Po použití uzavřete. 

Upozornění - obsahuje ATP & DMG
Použití tohoto přípravku mimo EU nemusí být v souladu z 
pravidly pro závody koní příslušné země. Výrobce doporučuje 
projednat možnost použití s místním řídícím orgánem.

Deklarované jakostní znaky:
Cukry 16%, popel 9%, vlhkost 2%, protein 1,0%, olej 
1,0%, vláknina 0,1%, draslík 0,1%, vápník 0,04%, sodík 0%

Složení
Glukóza, dimethylglycin (DMG), adenosintrifosfát (ATP), 
chlorid draselný, sorban draselný, kys. pangaminová

Doplňkové látky  ve 100g
Vitamíny
Vitamín A - E672  200.000 IU
Vitamín D3 - E671  50.000 IU
Vitamín E  (α tokoferol) 20.000 mg

Stopové prvky
Selen (jako seleničitan sodný) - E8  22,5 mg
Železo 
(chelát železa a aminokyselin n-hydrát) E1  21,42 mg

Doplňkové krmivo pro koně

Upozornění

Tento leták a informace na něm uvedená nenahrazuje 
kvalifikované doporučení veterinárního lékaře.

V případě výskytu potíží doporučujeme nejdříve 
konzultovat s nezávislým veterinárním lékařem, který 
může zvíře prohlédnout, vyšetřit, stanovit diagnózu a 
zahájit příslušnou léčbu. Před použitím si podrobně 
přečtěte informaci na etiketě. Za nesprávné použití 
jakéhokoliv našeho přípravku neneseme žádnou 
odpovědnost.


	29: Energy1000

